

SBL/Secy/PSX/21/80 31 March 2021

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Ltd.
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Form 10
<u>Through PUCARS & hand delivery</u>

Subject:

Disbursement of Final Cash Dividend (D-12) through Electronic Mode

Dear Sir.

We are pleased to inform you that the amount of Final Cash Dividend (D-12) at Rs.1.25/- per share i.e. 12.50% for the year ended 31.12.2020, as approved by the shareholders in their 29<sup>th</sup> Annual General Meeting convened on 26 March 2021, has been credited by close of business on 30 March 2021 through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders.

Further, dividend amount has been withheld of those Shareholders who did not provide CNICs and valid IBAN details in compliance of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 and Section 242 of the Companies Act, 2017.

In this respect, we are also enclosing herewith copy of Notices (English and Urdu) which we intend to publish in Business Recorder and Daily Nawa-e-Waqt on Thursday, 01 April 2021.

Yours Sincerely,

Muhammad Altaf Butt Company Secretary

1 - 12 - 22

Encls: a.a.



## Credit of Final Cash Dividend (D-12)

We are pleased to inform our shareholders that 12.50% Final Cash Dividend (D-12) i.e. Rs. 1.25 per share for the year ended 31 December 2020, approved at the 29th Annual General Meeting of the Bank held on 26 March 2021 has been credited on 30 March 2021 through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders, who have submitted their Computerised National Identity Cards ("CNICs") and valid International Bank Account Numbers ("IBANs").

Further, in compliance with the requirements of Section 242 of Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, the Bank has withheld dividend of those shareholders who have not provided valid CNICs and valid IBANs or furnished incomplete/incorrect bank account details. In this respect complete detail of shareholders, who have been given credit of the dividend amount or where CNICs/IBANs were not provided or incorrect/invalid information was provided, may be found in the link given below:

https://www.soneribank.com/about-us/investor-relations/share holders-information/

In order to receive cash dividend withheld by the Bank as stated above, shareholders are requested to contact the Bank's Share Registrar at the address given below or Participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan Limited (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide complete bank account details including valid IBAN by filling the form available at the Bank's website link:

https://www.soneribank.com/wp-content/uploads/2020/03/Ma ndate Form.pdf

THK Associates (Pvt.) Limited Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, DHA, Phase-7, Karachi - 75500, UAN: 021-111-000-322

Counter Timings: Monday - Friday: 9:30 am to 01:00 pm and 2:00 pm to 5:00 pm

Muhammad Altaf Butt Company Secretary Dated: 01 April 2021 Karachi



## ئتىنقىدىمنافع منقىم (D-12) كادائىگى

بم نبایت سمرت کے ساتھ اپنے هصص والمان کو مطل کرد ہے ایس کد 12,50% فیصد تھی نقد منا فع (0-12) کھٹی 1.25 دوپیق فی حص برائے سال 31 دکھر 2020 میں کی منظوری چیک کے البیودی سالان شاجا اس مام منطقہ و 26 اس 2021 میں دی گئی تھی ، فیر البیدائیٹر دیک طریقہ کا دیراہ داست اُن حصص واران کے : مزو کردہ چیک اکاؤنٹس میں 30 اس قائم تھی کہ کو کئی کرواد پائے گیاہے جنہوں نے اپنید کہیز اکراؤ ڈوکی شاختی کارڈ اور کار آحد انٹونٹس بیکساکا ڈن نیمرز (BANS) میں کیے تھے۔

حزیے پر کیکیٹرا کے 2017 کے کیٹن 242 اور کھیٹر ( ڈسٹری پیٹن آف ڈیٹے ٹھڈن) ریکیلیشور 2017 کی شراکط پر ملدرا آمد کرتے ہوئے بیٹک نے ان قصص واران کا منافع منتصر دوک لایے جنہوں نے کا راآمہ کیپورائرڈ قو تی شاختی کا رڈ اور کا رائے ANNs فراہم ٹیس کے بیں یا لفلا کیٹھل بیٹک اکاؤٹر تقسیلات فراہم کی بیرے اس حوالے ہے وقصص واران جنہیں منافع منتصر کی اوا بیٹل کردگ گئے ہے یا کہیوٹرائرڈ قر کی شاختی کارڈی گئے ہے۔ موالیس کے تیجے بیں یا فلڈ ایکمل معلوات فراہم کیس بیں اُن کا کمل تعسیل مندورڈ کی شاختی کارڈی گئے ہے۔ https://www.soneribank.com/about-us/investor-relations/shareholders-information/

بینک کے پاس دو سے محفظ خطاب معید مید اکر اوپر عیان کیا گیاہے، کی دصول کی فرقس سے صعص وارمان سے اختاب ہے کہ بینک کے شیخر د جزاد سے دری ڈیل ہے آپا پر شیجات ارمینزل کا پازوی کیٹی آف پاکستان المبیئزل کا اولیسزا کا دُف مرومز (جیس بھی صورت ہو) کو اپنے حصافہ CNIC کی داخی اور کا در آمد کا بی، بینک کی عمل تشییعات بچرال کا دائے BANS افرائم کر کی اور ڈیل بھی وری بینک کی دیب سائمات لٹک پر مثلیاب قادم کوئی کم سرور دال کریں۔

https://www.soneribank.com/wp-content/uploads/2020/03/Mandate\_Form.pdf

ئى انگە كىلايىرى اشى (چەنغەپ كىلىنلە پاسەنىجە، 32-0، جاي كرشل مىزىدە، 1، كەنگەك ئىلىسە ، ئۇر-7، ئىل پى ،75500، پاسەك ئەن : 032-110-1010

كادَّعْر كادقات كار بين اجعم 30:90 = دويم 1:00 اوردو يم 2:00 = شام 5:00 كاتَّع

موری کمار ش 2021 ک در کار کار کار N **ممالاال بث** کپنی کریزن